\'.-/

rüü
§^câ

AMAZONAS
GOVERNO OO ESÍAOO

-f

CERI-II)ÂO

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N'OO2/2025
PRoCEDIMENTo DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

(PMr/SSP) N'00r/2025

e corrarssÃo DE sELEÇÃo pe,Re eNÁLtse. pRocESSAMENTo E
JULCAMENTO DO CHAMAMENTO PUBLICO DO PMI SSP.AM INTELICENCIA
E OPERAÇOES (CCP-PMI-SSP-IO), instituída pela Portaria Conjunta n" 005/2025-
GS/SSP e alterada pela PORTARIA CONJL|NTA N" 003/2025 - GAB/SSP -
GAB/CADA, certifica, para os devidos fins. a deliberação pela prorrogação do prazo
para entrega dos Estudos Técnicos por mais 15 (quinze) dias corridos, ficando,
portânto, alterada a data final parâ entregâ, iniciando em 20/02/2O26 e encerre die
06 de março de 2026.

E, para que produza os efeitos legais, lavramos a presente certidão.

Manaus/AM. l9 de fevereiro de 2026

COMISSÃO DE SELEÇÃO PARAANÁLISE, PROCESSAMENTO E
JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO DO PMI SSP-AM

INTELIGÊNCIA E OPERAÇÕES (CCP.PMI.SSP.IO)

Presidente cEL QOPM Anézio Brito De Paiva (SS

Membro Denis Caetano Gomes Cavalcante íSS

Membro Maria Karolyne Alegria Paz (SS

Membro Ademir Ribeiro de Lira (S
Membro Mércia Nogueira Monteiro (C
Membro Karla Karoline Lira Martins (CADA)

Membro Alberto Pacheco da Silva Ladeira (CADA)
Membro Camilla Moraes Do Valle (CADA)

htlps./
^,'Mr,/

ssp.am. gov. br/
instagram: @seguranca_am
youtube. com/SegurancáAM
fàcebook com/sêgurancáAM

Rua Olegáno Manano no 99 - Santo
Agostinho
Fone (92) 3652-2004
gse@ssp.am gov bÍ

Secretaria de
Segurança Públlca

A prorrogação se dá em consonância com o item 9.3.7.do edital, com o objetivo de
garantir melhor qualidade. completude e robustez técnica aos produtos a serem entregues,
permitindo a incorporação de informações essenciais à modelagem do projeto, conforme
pedido encaminhado pelo AUTORIZADO por intermédio do Oficio n" 00412025 - GLIC,
processo Siged n" 0l .01 .022 l0l .00441012026-24, no qual fundamentou e solicitou a

dilação de prazo para entrega dos Estudos Técnicos no âmbito do PMI/SSP N' 00 l/2025,
Edital de Chamamento Público N'002/2025.

)